

20400- Химиялық инженерия ғылыми бағыты бойынша  
«қауымдастырылған профессор» ғылыми атағын алуға үміткер туралы

**Анықтама**

1	Тегі Аты Әкесінің аты (Егер болса)	Айткалиева Гульзат Сляшевна
2	Ғылыми дәрежесі (ғылым кандидаты, ғылым докторы, философия докторы (PhD), бейінді докторы) немесе философия докторы академиялық дәрежесі (PhD), бейінді докторы немесе философия докторы (PhD), бейінді докторы, күні марапаттау	PhD, ҒД №0001269, Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігі Білім және ғылым саласындағы бақылау комитетінің 01.04.2016 ж. (№318 бұйрық) шешімімен.
3	Ғылыми атағы, берілген күні	-
4	Құрмет атағы, берілген күні	-
5	Лауазымы (тағайындау туралы бұйрықтың күні мен нөмірі)	«Химиялық және биохимиялық инженерия» кафедрасының қауымдастырылған профессоры, Қ.И.Сәтбаев атындағы ҚазҰТЗУ (31.08.2022 ж. № 2083 л/с бұйрық)
6	Ғылыми, ғылыми және педагогикалық қызмет тәжірибесі	Жалпы үздіксіз ғылыми-мамандық бойынша еңбек өтілі 9 жыл, оның 8 жылы диссертация қорғағаннан кейін, 2 жылы қауымдастырылған профессор қызметінде.
7	Диссертацияны қорғағаннан кейінгі ғылыми мақалалар саны/доцент (доцент) ғылыми атағын алу	Диссертация қорғағаннан кейін басылымдар - <b>28</b> , оның ішінде: - - Scopus және Web of Science дерекқорларына енгізілген халықаралық рецензияланған журналдарда – <b>6</b> , оның ішінде 35-тен жоғары процентиль көрсеткішімен - <b>5</b> ; - - Қазақстан Республикасы Ғылым және жоғары білім министрлігінің Ғылым және жоғары білім саласындағы сапаны қамтамасыз ету комитеті ұсынған басылымдарда - <b>9</b> ; - патент – <b>1</b> ; - басқа ғылыми журналдар мен басылымдарда – <b>5</b> ; - халықаралық конференциялар жинақтарында – <b>7</b> .
8	Соңғы 5 жылда жарияланған монографиялар, оқулықтар, жеке жазылған оқу-әдістемелік құралдар саны	Монография – 1, том 8,3 баспа парақтары, жалғыз авторлық 2023 ж.
9	Оның жетекшілігімен диссертация қорғаған және ғылыми дәрежесі (ғылым кандидаты, ғылым докторы, философия докторы (PhD), ғылым докторы) немесе философия докторы (PhD), ғылым докторы немесе академиялық дәрежесі бар тұлғалар Философия докторы (PhD), ғылым докторы профилі	жоқ

10	Оның жетекшілігімен дайындалған республикалық, халықаралық, шетелдік байқаулардың, көрмелердің, фестивальдердің, марапаттардың, олимпиадалардың лауреаттары, жүлдегерлері	2022 жыл – 3 курс студенті Карла Диана Республикалық студенттік ғылыми жұмыстар байқауында 2 орын; 2024 жыл – 4 курс студенті Шекешева Дильназ Ресей Федерациясы, Мәскеу қаласында өткен Отын-энергетикалық кешеннің даму мәселелері бойынша студенттердің VII халықаралық ғылыми жұмыстары конкурсында 1-дәрежелі Дипломмен марапатталды.
11	Қосымша ақпарат	Қазақстан Республикасының дарынды жас ғалымдарына арналған мемлекеттік ғылыми стипендиясының иегері (2018 ж.). 10.01.2022 - 31.03.2023 аралығында «Болашақ» ХБЦ бағдарламасы бойынша Лотарингия университетінде (Нанси, Франция) ғылыми тағылымдамадан өтті.

**Қ. Тұрысов атындағы  
Геология және мұнай-газ ісі  
институтының директоры**



**Сыздықов А.Х.**